URZAD MIASTA I GMINY NOWA DEBA

ul. Rzeszowska 3, 39-460 Nowa Deba
tel. (015) 846-26-71, tel./fax (015) 846-51-37, e-mail gmina@nowadeba.pl

RL.271.9.1.2015 Nowa Deba, 4 wrzes$nia 2015r.

e W ares R wmeiwismavs vy

Dotyczy: Udzielenie kredytu dlugoterminowego dla Gminy Nowa Deba.

W dniu 2 wrzesnia 2015r. do Zamawiajacego wplynelo zapytania na ktére odpowiedzi publikujemy
ponizej:

Formularz Klienta — proces oceny wniosku — tryb standardowy

GMINA NOWA DEBA

Pytania dotyczyce transakeji'tzabezpieczen

Odpowiedz

Pytanie do Klicnta Klienta

Prosimy o informacje, czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie zlozona kontrasygnata Skarbnika.

Prosimy o informacjg, czy zostanie zlozone ogwiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji, zgodnie z art. 97 Prawa bankowego. Nie

W zwigzku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany:

a) termin6w i kwot wyplat — prosimy o podanie ostatecznego terminu wyplaty kredytu, 31.12.2015

b) terminéw i kwot splat (nie dotyczy wezesniejszej splaty) — prosimy o informacjg czy dopuszezaja Panistwo nastgpujace postanowienie w umo-
wie kredytu: ,,Wysokos¢ i termin splaty kredytu/raty kredytu moga by¢, w szezegblnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu
do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem platnosci raty kapitato-
wej. Oznaczony czas przesunigcia raty Kapitalowej nie moze wykraczaé poza okres [ roku kalendarzowego w poszczegdlnych latach kredyto-
wania. Rata kapitalowa, ktérej termin splaty zostal przesuniety, wchodzi w sklad niesplaconej czesci kapitalu i jest oprocentowana na zasadach
okreslonych w umowie kredytu.”.

Jezeli nie dopuszezajg Paristwo powyZzszego postanowienia, to prosimy o zlozenie propozycji analogicznego postanowienia.- TAK

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / cmisjg obligacji / inng ekspozycjq kredytowy oraz finan-
sowanej / -ych dotacja /~ami z UE, prosimy o informacje. czy zalozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

a)  Jezeli tak - prosimy o podanie lacznej kwoty, na jakg zostaly zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bgdacych przedmiotem SIWZu,

b)  Jezeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich Zrédel.

Kredyt planowany do zaciggniccia przeznaczony jest na przychody zwigzane ze splaty rat wezesniej zaciggnietych pozyczek i kredytéw, a nie na
realizacj¢ konkretnych zadan inwestycyjnych.




Pytania dotyczgce sytuacji ekanomiczno-finansowej Klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzgdzania odpowiedzi)

Eytanie do Klienta

Prosimy o informacjg, czy na Panstwa rachunkach w bankach cigzg zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosi my o podanie kwoty

Oidpowiedz
Klienta

zajeé egzekucyjnych (w tys. PLN): Hig
Prosimy o informacje, czy posiadaja Panstwo zalegle zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie .
. T : 3 Nie
kwoty zalegtych zobowigzan w bankach (w tys. PLN):
Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Paristwa program postgpowania naprawczego w Ni
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. -
Prosimy o informacjg, czy w ciagu ostatnich 36 miesigey byly prowadzone wobec Paristwa za posrednictwem komornika sado- Nie
Wego postepowania egzekucyjne wszezynane na wniosek bankéw,
Prosimy o informacje, czy posiadaja Paristwo zalegle zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty Nie
zaleglych zobowigzan wobec ZUS i US (W tys. PLN):
Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwéch lat zostala podjgta uchwala o nieudzieleniu absolutorium organowi wyko- :

: > . i . : : _ Nie
naweczemu reprezentujacemnu Pafstwa jednostke (wéjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa).
Prosimy o informacje dotyczacq nastepujacych pozycji dlugu Paristwa wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:
wartos¢ zobowigzania ogGlem, we tytuléw dluznych (w tys, PLN): 20.428.240

warlos¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tyt. poreczen i gwarancji (w tys. PLN);

wartes¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tyt. poreczen i gwarancji (w tys. PLN):

wartos¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacja programéw i projektow finansowanych z udzialem srodkoéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budzetu panstwa (w tys. PLN):

wartos¢ kredytéw i pozyczek zwiazanych z realizacjy programéw i projektéw finansowanych z udzialem srodkéw, o ktérych
mowa wart. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych Zrodet (w tys. PLN):




nia dofyczace podmiotow powiazanych z Klientem

Eytanie do Klienta

informacji:

Jezeli wsrdd podmiotéw powigzanych z Panistwem znajduje sig szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dla kazdego z nich, nastgpujacych

Odpowiedz
Klienta

a Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawezy? -
b Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytéw (w tym porgczonych przez Panstwa)? B
i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu kredytowania -
i Prosimy o podanie kwoty poreczenia (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu porgczenia -

cej/inwestycyjnej).

Prosimy o informacje. ezy Pafistwo w jakikolwiek 5posob wspieracie szpital finansowo (doplaty na kapital lub doplaty do dzialalnosci bieza-

Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego Prosimy o podanie okresu wsparcia finan-
szpitala (w tys. PLN): sowego szpitala

Prosimy o informacje, czy w okresic obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowiazan powstatych w wyniku

2 | likwidacji zakladu opieki zdrowotnej przez Paristwo po przeniesieniu dzialalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,

dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw ww. zmian dla Panstwa budzetu.

Prosimy o informacjg, czy przeprowadzili lub przewiduja Panstwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego
dlugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie lacznej kwoty przejetego dlugu.

Presimy o informacje, czy w przesziosci wystapily lub planowane sq przejgeia z mocy prawa przez Pafstwo zadiuzenia:
- po podmiocie, dla ktérego Paristwo byli podmiotem zatozycielskim,
4| - na podstawie umowy z wierzycielem spétki prawa handlowego.

- stowarzyszenia,

tj. Panstwo wstapili/wstapia na miejsce dluznika, ktéry zostal/zostanie z dlugu zwolniony.

(prosimy oinformacie zgodnie ze stanem na dzien sporzadzaniaodpowiedzi)

Bytanie do'Klienta

Bytania dotyczace dofinansowania z UE 0raz przedsiewzigc inwestycyjnych w ramach budzetu roku biezicegoioraz Iat poprzedni

Odpowiedz
IKlienta

wartos¢ zawartych umow (w tys. PLN):

| Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze srodkéw UE zadan realizowanych przez Pafistwa (wydatki majatkowe) w ramach
budzetu roku biezacego z podzialem na:

W tym, warlos¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w biezgcym roku budzetowym (w tys. PLN):

wartos¢ ztozonych wniosk6w, dla ktérych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN):

w tym, wartos¢ srodkow przewidzianych zgodnic z tymi wnioskami do wyplaty w biezgcym roku budzetowym (w tys, PLN):

Prosimy o informacje. czy w ciggu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo sig, ze Paistwo musieli zwrécié srodki uzyskane z UE z
2| powodu nie wywigzania sig z postanowien umowy dofinansowania. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty $rodkéw zwrdconych
w ciagu pefnych ostatnich dwdch lat budzetowych (w tys. PLN):

250.603,85

B e e e



i Pozostale pytania

Eytanie do'ISlienta Qdpowiedz Klienta

I Z uwagi na nic wskazanie konkretnej do umowy kredytowej stawki WIBOR 1M, Tak
ak
czy Zamawiajaey wyrazi zgode na stawke zaproponowang przez Bank ?
5 Czy odsetki maja by¢ naliczane miesiecznie od pierwszego do ostatniego dnia miesigca kalenda- Tak
rzowego, a platne do pigtnastego dnia miesigea.

Czy zgodnic z SIWZ pkt. 3.4 rozmieé nalezy ze, w wyszezegdlnionym roku 2015 , odsetki naliczaé majg si¢ od momentu uruchomienia kredytu
zas platne majq by¢, jak w pozostalych latach, w okresach miesigeznych, tj. do 15-go dnia nastgpnego miesigca, — TAK

)

Czy Zamawiajaey wyrazi zgode na przesunigcie terminu skladania ofert. — NIE

Wizalgezeniwskindamy nastepujace dokumenty!

Rodzaj dokumentu

Opini¢ RIO dot. przedlozonej informacji o przebiegu wykonania budzetu za [ pélrocze 2015 1. ;

Opinia RIO dot. przedlozonej informacji o przebiegu wykonania budzetu za I pélrocze 2015 r, zostala zamieszezona w zalgezniku
nr 3 do SIWZ,,

Wiarygodnos$é danych zawartych we wniosku i zalgezonych dokumentach oraz ich zgodno$é ze stanem fak-
tyeznym i prawnym potwierdzam/y** wlasnorgeznym podpisem

Otrzymujg:
)8 adresat
2. a/a

Przygotowal: M. Furtak, Tel 302




